PRIMO LEVI

Bollate
20021

MITD330007

VIA VARALLI 20

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 4 ASP

Corso: LICEO SCIENTIFICO SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

Codice Volume

9788842667162

9788808444509

9788889950524

9781380006882

9788808975454

9788853635556

9788808642820

9788842110354

9788839538840

FC 9788808696649

Autore / Curatore /

Traduttore

MARCHIONI G

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO
ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M

CRICHIGNO ANNA LUCIA / WRIGHT

ELISABETH

AA VW

SPIAZZI MARINA / TAVELLA
MARINA / LAYTON MARGARET

AA VV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA
/ LAYTON MARGARET

BANTI ALBERTO MARIO

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI

FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

Titolo
Sottotitolo

SEGRETO DELLA VITA (IL) + DVD LIBRO
DIGITALE

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS -
VOLUME 2 (LDM)

DAL TARDO CINQUECENTO AL PRIMO
OTTOCENTO - COMPRENDERE, ANALIZZARE,
ARGOM.

BE A SPORT!

NEW GET INSIDE LANGUAGE
STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO

PERFORMER B2 - INCLUSIVE GRAMMAR
LEVEL B2 (LD)

SECONDA EDIZIONE DI PERFORMER FIRST

TUTOR
NEW CLOSE-UP B2

PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO
(LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

SENSO DEL TEMPO (IL) NUOVI PROGRAMMI VOL.

II
MANUALE DI STORIA - 1650-1900

VIVERE LA FILOSOFIA 2 EDIZIONE CON CLIL

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 2ED. - CONF.

3A + 3B PLUS CON TUTOR (LDM)

Vol. Editore

IL CAPITELLO

ZANICHELLI EDITORE

TRINITY WHITEBRIDGE

MACMILLAN

ZANICHELLI EDITORE

NATIONAL GEOGRAPHIC

LEARNING/C

ZANICHELLI EDITORE

LATERZA SCOLASTICA

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

= 1]
=
2
Prezzo N
(€) <
1=]
=]
=]
=
=
18,80 No
39,60 No
11,50 No
34,70 No
15,30 No
34,90 No
30,70 No
33,90 No
38,40 No
40,90 No

Da acquistare

Si

No

No

No

No

No

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No



MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

DISCIPLINE
SPORTIVE

FC 9788808439017 |con71E1 | A / TRIFONE ANNA

9788808566683  AMALDI UGO
iy [ S
9788824796316 failrfgé MASSIMO / FIORANI
9788808857606 a’é'af\EVchDf\ﬁEC{( EHFI{LIS-IS DAVID /
9788808534576 a’éEI_AEVFfCD{*\:‘IEC{( E'FI{L;IS DAVID /
9788891434593  VENTURI STEFANO

9788857792712 Zl\flll_)géiTA PIER LUIGI / TASSELLI
9788839303240  IMERATI M / LOVECCHIO N / VAGO P

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

237,30

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI

CONFEZIONE VOLUME 3A + VOLUME 3B PLUS
CON TUTOR

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 2ED. - CONF.
4A + 4B PLUS CON TUTOR (LDM)

CONFEZIONE VOLUME 4A + VOLUME 4B PLUS
CON TUTOR

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU
3ED. (IL) - VOL. 2 (LDM)
ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO

CHIMICA PER NOI BLU
VOLUME UNICO 2°BN - 3 ED.

SISTEMA TERRA
VOLUME PER IL 2° BIENNIO

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - GENETICA,
DNA, EVOLUZIONE, BIOTECH S (LDM)

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - ANATOMIA E
FISIOLOGIA DEI VIVENTI S (LDM)

NUOVO TERZO TEMPO 2
DIRITTO ED ECONOMIA PER IL LICEO SPORTIVO
- QUARTO E QUINTO ANNO

TEMPO DI SPORT ED. VERDE

PIU MOVIMENTO - DISCIPLINE SPORTIVE -
VOLUME + EBOOK

VOLUME UNICO SECONDO BIENNIO PER LICEI
SPORTIVI

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

A. MONDADORI SCUOLA

A. MONDADORI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

SIMONE PER LA SCUOLA

D'ANNA

MARIETTI SCUOLA

41,60

35,20

37,20

19,20

21,40

37,70

20,00

24,40

13,30

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Si

No

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

