PRIMO LEVI VIA VARALLI 20 MITD330007

Classe: 4 ASP

Bollate 20021

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI** Anno Scolastico 2023-2024

Corso: LICEO SCIENTIFICO SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Considiato
RELIGIONE	9788842667162	MARCHIONI G	SEGRETO DELLA VITA (IL) + DVD LIBRO DIGITALE	U	IL CAPITELLO	18,80	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788808444509	ARMELLINI GUIDO / COLOMBO ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M	CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS - VOLUME 2 (LDM) DAL TARDO CINQUECENTO AL PRIMO OTTOCENTO - COMPRENDERE, ANALIZZARE, ARGOM.	2	ZANICHELLI EDITORE	39,60	No	Si	No
INGLESE	9788889950524	CRICHIGNO ANNA LUCIA / WRIGHT ELISABETH	BE A SPORT!	U	TRINITY WHITEBRIDGE	11,50	No	No	No
INGLESE	9781380006882	AA VV	NEW GET INSIDE LANGUAGE STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO	U	MACMILLAN	34,70	No	No	No
INGLESE	9788808975454	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 - INCLUSIVE GRAMMAR LEVEL B2 (LD) SECONDA EDIZIONE DI PERFORMER FIRST TUTOR	U	ZANICHELLI EDITORE	15,30	No	No	Ap
INGLESE	9788853635556	AA VV	NEW CLOSE-UP B2	U	NATIONAL GEOGRAPHIC LEARNING/C	34,90	No	No	No
INGLESE	9788808642820	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE	U	ZANICHELLI EDITORE	30,70	No	No	No
STORIA	9788842110354	BANTI ALBERTO MARIO	SENSO DEL TEMPO (IL) NUOVI PROGRAMMI VOL. II MANUALE DI STORIA - 1650-1900	2	LATERZA SCOLASTICA	33,90	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839538840	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	VIVERE LA FILOSOFIA 2 EDIZIONE CON CLIL	2	PARAVIA	38,40	No	Si	No
MATEMATICA	FC 9788808696649	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 2ED CONF. 3A + 3B PLUS CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	40,90	No	No	No

			CONFEZIONE VOLUME 3A + VOLUME 3B PLUS CON TUTOR						
MATEMATICA	FC 9788808439017	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 2ED CONF. 4A + 4B PLUS CON TUTOR (LDM) CONFEZIONE VOLUME 4A + VOLUME 4B PLUS CON TUTOR	2	ZANICHELLI EDITORE	41,60	No	No	No
FISICA	9788808566683	AMALDI UGO	NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 3ED. (IL) - VOL. 2 (LDM) ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO	2	ZANICHELLI EDITORE	35,20	No	Si	No
CHIMICA	9788824764773	TOTTOLA FABIO / ALLEGREZZA AURORA / RIGHETTI MARILENA	CHIMICA PER NOI BLU VOLUME UNICO 2°BN - 3 ED.	U	A. MONDADORI SCUOLA	37,20	No	No	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788824796316	CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO	SISTEMA TERRA VOLUME PER IL 2° BIENNIO	U	A. MONDADORI SCUOLA	19,20	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808857606	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - GENETICA, DNA, EVOLUZIONE, BIOTECH S (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	21,40	No	No	No
BIOLOGIA	9788808534576	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - ANATOMIA E FISIOLOGIA DEI VIVENTI S (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	37,70	No	Si	No
DIRITTO	9788891434593	VENTURI STEFANO	NUOVO TERZO TEMPO 2 DIRITTO ED ECONOMIA PER IL LICEO SPORTIVO - QUARTO E QUINTO ANNO	2	SIMONE PER LA SCUOLA	20,00	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857792712	DEL NISTA PIER LUIGI / TASSELLI ANDREA	TEMPO DI SPORT ED. VERDE	U	D'ANNA	24,40	No	No	No
DISCIPLINE SPORTIVE	9788839303240	MERATI M / LOVECCHIO N / VAGO P	PIÙ MOVIMENTO - DISCIPLINE SPORTIVE - VOLUME + EBOOK VOLUME UNICO SECONDO BIENNIO PER LICEI SPORTIVI	U	MARIETTI SCUOLA	13,30	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

237,30

Chiudi